23. Celebrandi bis in die, si necessitas urgeat, ita tamen, ut post primam Missam, non sumpserit ablutionem, per unam horam ante auroram, & aliam post meridiem sub dio, & sub terra in loco tamen decenti, etiamsi Altare sit frædum, vel sine Reliquiis Sanctorum, & præsentibus hæreticis, schismaticis, Infidelibus, & excommunicatis.

catis, & aliter celebrari non possit. Caveat vero, ne prædicta facultate, seu dispensatione, celebrandi bis in die, aliter quam ex gravissimis causis, & rarissime utatur; in quo graviter ipsius conscientia oneratur. Quod si hanc eandem facultatem alteri Sacerdoti, juxta potestatem inferius apponendam, communicare, aut causas ea utendi alicui, qui a Sancta Sede has facultates obrinuerit, approbare visum fuerit, serio ipsius conscientia injungitur, ut paucis duntaxat, iisque maturioris prudentia, ac zeli, & qui absolute necessarii sunt, nec pro quolibet, sed ubi gravis necessitas tulerit, & ad breve tempus, eandem communicet, aut respective causas approbet.

24. Referendi SS. Sacramentum occulto ad infirmos, sine lumine, illudque sine eodem retinendi, pro iisdem infirmis, in loco tamen decenti, si ab hæreticis, aut infidelibus non sit periculum Sacrilegii.

25. Induendi vestibus secularibus, si aliter vel transire ad loca ejus curæ commissa, vel in eis permanere non poterit.

26. Recitandi Rosariū, vel alias preces, si Breviarium secum deferre non poterit, vel Divinum officium, ob aliquod legitimū impedimentum, recitare non valeat.

27. Dispensandi, quando expedire videbitur super usu carniū, ovorum, & lactu-  
 ctiniorum

ctiniorum, tempore jejuniorum, & præsertim Quadragesimæ.

28. Prædictas Facultates communicandi, non tamen illas, quæ requirunt ordinem Episcopalem, vel non sine Sacrorum oleorum usu exercentur, Sacerdotibus idoneis, qui in ejus Diœcesi laborabunt, & præsertim tempore sui obitus, ut Sede vacante sit, qui possit supplere; donec Sedes Apostolica certior facta, quod quæ primum fieri debet, per Delegatos, vel per unum ex eis, alio modo provideat, quibus Delegatis, auctoritate Apostolica, facultas conceditur, Sede vacante, in casu necessitatis, consecrandi Calices, patenas, & Altaria portatilia, Sacris oleis ab Episcopo tamen benedictis.

29. Hæ prædictæ Facultates gratis, & sine ulla mercede exercentur, & ad annos septem tantum concessæ intelligantur, ita tamen, ut iis, nullo modo uti possit, extra fines suæ Diœcesis.

Breve Pauli V. concedens erectionē Scholarum in partibus Ruffiæ & earundem Scholaribus indulgentias concessas ſodalibus Clericorum Regularium S. I.